
GUILHERME DOS SANTOS BAUMER 20212076 1°

GLEICE SENA DA CONCEIÇÃO 20212085 2°

LUANA DOS SANTOS DALMEIDA 2021202687 3°

LAYZA JACOBINA FONSECA PEON 2021201668 4°

LUCAS LAGO FERREIRA 2021203865 5°

SILVANA MENDES DE JESUS 2021204151 6°

ALMIRA PINTO DA SILVA 202120548 7°

MARIANA CAMPOS DE MELLO 2021201197 8°

ANALICE NEVES SANTOS 202120147 9°

HELDER MAIA PINHEIRO 2021202202 10°

LAURA MENDES DA SILVA TRINDADE 2021203823 11°

LEVI 202120149 12°

ASDAS 202120281 13°

MONIQUE BARBOSA DOS SANTOS 2021203077 1°

SOFIA MAJESTADE MOREIRA 2021202850 2°

JOAO PAULO SANTOS SILVA ANDRADE 2021204267 3°

ALÍCIA CAROLINA MILENA MOURA 2021205207 4°

CRISLANE OLIVEIRA BARBOSA 2021202069 5°

BIANCA BARRETO ALVES 2021205499 6°

JESSICA SANTOS DA SOLEDADE 2021205389 7°

MARIA GABRIELA ROSAS DIAS BAHIA 2021201076 8°

RUTH SANTOS DE SENA 2021204561 9°

NUBIA CARVALHO SANTOS ROCHA 2021205091 10°

TALINE ATAIDE SANTANA 2021204161 11°

ESTEFANE CERQUEIRA LIMA 202120144 12°

FLAVIA DE FARIAS PASSOS 2021203489 13°

VITÓRIA DA CONCEIÇÃO 2021205208 14°

JONAS GABRIEL 2021205345 15°

LUCIANA GALVÃO ALCANTARA 2021201339 16°

KETHLEEN ALMEIDA BEZERRA 2021201461 17°

MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA 2021204706 18°

MATEUS SOUZA OLIVEIRA 202120228 19°

JONES SILVA DE JESUS 2021204849 20°

MAYARA AMANCIO DE ALMEIDA 2021204974 21°

MAYARA ALMEIDA 2021205148 22°

RAISSA STEFANIE APARECIDA DA FONSECA 202120790 23°

GIOVANNA MAIA DE MIRANDA ASSIS 2021205018 1°

VITOR ALEXANDRE DE OLIVEIRA DA SILVA 202120108 2°

IARA RODRIGUES SANTANA 2021203582 3°

GIULIANA RIZZUTO 2021204977 4°

RAILANE 20212081 5°

JOÃO VICTOR SANTOS DA SILVA 2021203705 6°

YURI SANTOS ALMEIDA 2021204619 7°

CAMILA DA SILVA SANTOS 2021204579 8°

GABRIELA SANTIAGO DOS SANTOS 2021202067 9°

ANDREZA SABACK 202120486 10°

MICHELE FARIAS DA CONCEIÇÃO 2021203662 11°

JULIA BEATRIZ ALVES MACHADO SANTOS 2021201771 12°

VANESSA OLIVEIRA 2021204308 13°

              LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - GRADUAÇÃO PRESENCIAL 2021.2                                                                                                                                                            

       PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR ON-LINE  (Período 23/07 à  20/09)
UNIDADE PARALELA

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO - MATUTINO

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO

BACHARELADO EM ARQUITETURA E URBANISMO - MATUTINO



CLAUDICEIA JESUS DOS SANTAS 20212087 14°

GIOVANNA DE ALMEIDA ATAIDE 202120235 15°

ISABEL MALU CLARA DA LUZ 2021201759 16°

ELOÁ ROSA DA LUZ 2021204048 17°

LAIZA LAIS NASCIMENTO MELO 2021201753 1°

PATRÍCIA CARDOSO 2021202178 2°

ANA SOPHIA DE SOUZA MAGALHÃES ODWYER 2021203298 1°

LETÍCIA BARRETO SANTOS ALVES DA SILVA 2021203975 2°

YASMIN FELIX DE FRANÇA BARBOSA 2021202364 3°

GABRIELA MENDES DA SILVA 2021205086 4°

BRUNO DE JESUS BRITO 2021203949 5°

GABRIELA PEREIRA FERREIRA 2021205222 6°

ANA CLARA BARBOSA DE FREITAS REIS 2021204007 7°

THAÍS LIMA CERQUEIRA 202120519 8°

CARLOS ALBERTO MARQUES DO DESTERRO 2021204259 9°

DÉBORA SANTOS DA SILVA 202120219 10°

FERNANDA FIUZA 2021204224 11°

ANA LETICIA CARVALHO SANTOS 2021203015 12°

LAURA LUIZA ARAÚJO SANTANA 20212033 13°

GABRIELA MENDES 2021205021 14°

NATIELE DE OLIVEIRA MACEDO CORREIA 202120374 1°

JUCIENE RITA COSTA REIS 2021205285 2°

SHEILA DA SILVA MACEDO 2021205258 3°

LYSANDRA SANTOS DE OLIVEIRA 2021201764 4°

EVELYN EDUARDA NASCIMENTO DOS SANTOS 2021205288 5°

JAQUELINE BRITO DOS SANTOS 202120418 6°

DALILA DOS SANTOS CERQUEIRA 2021204659 7°

LARAH SANTANA MARINHO 2021202343 1°

ELISA MUHL MARQUES 2021202827 2°

PEDRO BARBOSA CARVALHO 2021201302 3°

STELA NEVES FERREIRA 2021202560 1°

JULIANA SANTANA DA COSTA 202120102 1°

CLARA ELIS CRUZ DE ASSIS DOS SANTOS 2021205536 2°

MARLON BARBOSA DE  ALMEIDA 2021201089 3°

RÓBSON ANTÔNIO FRAGOSO DA PAZ 2021202952 4°

JESSICA DA SILVA SOUZA 2021201888 5°

DÉBORA DE JESUS SANTOS 202120683 6°

WESLEY DA SILVA DE JESUS 2021205335 7°

FABIO BRASIL BASTOS 2021201042 8°

HENRIQUE VINICIUS MESQUITA PALMA 2021201025 9°

IAN MENEZES FERNANDES GUTIERREZ 2021202046 1°

TIAGO DANIEL 202120777 2°

DIEGO PIMENTA DOS ANJOS 2021205283 3°

BARTOLOMEU JAIR ROMÃO TORRES JÚNIOR 2021202272 4°

DIEGO PEON SAN MARTIN NETON 2021201675 5°

JOÃO PEDRO MONTEIRO LUZ PAMPONET 2021202154 6°

LUIS CARLOS SANTOS MELO DE JESUS 2021203736 7°

BACHARELADO EM ARQUITETURA E URBANISMO - NOTURNO

BACHARELADO EM BIOMEDICINA - MATUTINO

BACHARELADO EM BIOMEDICINA - NOTURNO

BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - MATUTINO

BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - NOTURNO

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOTURNO

BACHARELADO EM CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO - MATUTINO



JOÃO GUILHERME GONÇALVES MACHADO 2021202199 8°

LUÍSA COUTINHO COELHO 2021202103 9°

RAPHAEL DE FREITAS OLIVEIRA 202120398 10°

ELIVALDO PEREIRA DE MATOS 202120133 11°

LUCAS SILVA SANTOS 2021204988 12°

PEDRO SOUZA ANDRADE 2021202049 13°

MATEUS FORTES DE  LIMA BRANDÃO 2021201624 14°

JOÃO PEDRO LOYOLA BRITO 2021204236 15°

RAYMUNDO SANTANA DE MELLO NETO 2021203082 16°

PAULO ROBERTO SANTOS DE JESUS 202120304 17°

PEDRO RÔMULO 2021205513 18°

ANA CAROLINE NUNES DE ARAUJO 2021203085 1°

ELZIANE DOS SANTOS ASSUNÇÃO 2021205078 2°

JEAN CARLOS MACÊDO SILVA 2021204249 3°

THAIANE COELHO 2021203883 4°

VITÓRIA RODRIGUES PENHA 2021203884 5°

JULIA 2021202176 6°

PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA GOMES DOS SANTOS 2021203686 7°

LUIZA CARDOSO SABA 2021205576 8°

THAMIRES BISPO DOS SANTOS 2021201879 1°

MATHEUS DA HORA MIRANDA 2021205515 2°

MARIA CLARA MOURA CAJAÍBA NUNES 2021202204 3°

ENZO GABRIEL SILVA REIS 2021205054 4°

VERENA SANTOS LEIRO DA SILVA 2021201337 5°

LUAN CARLOS MENEZES SANTOS BARRETO 2021202727 6°

BRUNA DE NAZARÉ DE ARAÚJO BONFIM 2021203144 7°

NICOLAS PACHECO 2021205531 8°

EDERSON TRINDADE DIAS 2021203407 9°

FERNANDA FERREIRA LIMA SILVA 2021204091 10°

ANA LUIZA SERBETO DE FREITAS MATTOS 202120287 11°

FABRICIO RIBEIRO DE SOUSA 202120954 12°

VICENTE 2021205467 1°

ANA BEATRIZ DE ALMEIDA LEMOS 2021203113 2°

CAROL PALMA NAVARRO DE BRITO LIMA 2021201599 3°

NAUANY DAMASCENO FRANÇA 202120251 4°

ALINE TAUANA CALMON PINTO PEREIRA 2021205221 5°

ANTÔNIO PEDRO RAMOS DOS SANTOS 2021205276 6°

LAIZA VICTORIA MATOS REIS 2021204886 7°

MARÍLIA DANIELE SANTANA SILVA 202120939 8°

ISAC COSTA LIMA 202120898 9°

KETILIN SILVA CARVALHO 202120250 10°

YASMIN TEIXEIRA MONTEIRO 2021202822 11°

CRISTHIANA DE OLIVEIRA SILVA 2021201691 12°

LUISA DREGER BUDIHNA 2021203492 13°

RUTH FIGUEIREDO GUSMÃO 2021202944 14°

JOAO VICTOR BARBOSA DE CARVALHO DE SOUZA 2021204482 15°

CAMILE GABRIELE DA CRUZ CORDEIRO 2021205247 16°

VICCENZO PAIM BONANZA 2021205409 17°

YASMIM PORTUGAL LIMA DA CONCEIÇÃO 2021202062 18°

BEATRIZ BARRETO DE FARIAS 2021202484 19°

LUIS CLAUDIO CORREIA BARRETO 2021201217 20°

ERICA DE ALMEIDA FERREIRA 2021201303 21°

CRISLANE BISPO BARBOSA DOS SANTOS 2021201660 22°

EMANUELE FIUZA DE OLIVEIRA DE CASTRO 2021201283 23°

JOAO VICTOR ANDRADE SILVA SANTOS 2021203016 24°

BACHARELADO EM CINEMA E AUDIOVISUAL - MATUTINO

BACHARELADO EM DESIGN GRÁFICO - MATUTINO

BACHARELADO EM DIREITO - MATUTINO



LUIZE OLIVEIRA DOS SANTOS SALOMÃO 2021202056 25°

GIULIO NOGUEIRA 2021203595 26°

 JOÃO ALISSON VIEIRA DOS SANTOS 2021203759 27°

EMILLE RAIANE CONCEIÇÃO OLIVEIRA 2021203367 28°

TÂMARA BIANCA DOS SANTOS SOBRAL 2021204674 29°

THALITA SOUZA GOMES DA COSTA 2021201627 30°

GUILHERME LIMA CASEMIRO DA SILVA 2021203072 31°

VITÓRIA SANTOS SILVA 2021201532 32°

ALQUELANIA 2021204737 33°

AGENOR FRANCISCO DOS SANTOS 2021205447 34°

ALETE COUTO SANTOS 2021202763 35°

EVELIN CAROLAINE SOUZA DA SILVA 2021203655 36°

TAÍSA NOVAES DOS SANTOS 20212040 37°

GABRIELE MOREIRA DA SILVA 2021202773 38°

VITORIA STEPHANNY ALVES DOS SANTOS LINS 2021201424 39°

IKARO FERNANDES NEVES MALAQUIAS 2021201366 40°

JENIFER LARA DOS SANTOS SILVA 2021204471 41°

RENAN SENA DE ARAUJO 2021201041 42°

GEISIANE BASTOS DE SOUSA 20212026 43°

ANA TEREZA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA 2021203258 44°

KAILANE SOFIA 2021203433 45°

EMILLY RIBEIRO SANTOS DA SILVA 2021202860 1°

FLÁVIO FRANÇA BARBOSA 2021205273 2°

BEATRIZ SOUZA QUEIROZ CERQUEIRA 2021205340 3°

FERNANDA VITORIA DE JESUS BRITO 2021203741 4°

VAGNER SILVA SANTOS 2021205508 5°

GABRIEL LUIZ SILVA DE OLIVEIRA 202120611 6°

LORENZO BRASIL CHAVES BARROS 2021201723 7°

CRISLANE SILVA DOS SANTOS 2021201361 8°

SAMIRA NEVES 202120361 9°

ADRIANA CANTUARIO DIAS 2021203 10°

LIVIA SANTANA SANTOS 2021204631 11°

REBECA LAÍS FONSECA SANTOS 202120215 12°

NATAN DOS REIS BRITO 2021202426 13°

MARIA EDUARDA ALVES REIS 202120581 14°

JONAS ALMEIDA COSTA 2021204763 15°

ISABELLA LORENA BATISTA DA COSTA 202120284 16°

LÁZARO BASTOS NETO 2021203518 17°

YASMIM DOS SANTOS DIAS COELHO 2021203184 18°

SAMMARA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 2021204519 19°

MARIANA CONCEIÇÃO CAMPOS 2021202477 20°

DANIELE DE JESUS LIMA 2021201897 21°

LILLIAN SOUZA SANTOS RAMOS 2021202606 22°

PRISCILA DE SOUZA RODRIGUES 202120466 23°

LUCIENE ALVES GONZAGA 202120632 24°

ISAAC SILVA DOS ANJOS 202120319 25°

ANIELLE SOUZA LOPES 202120375 26°

FELIPE DA CONCEIÇÃO CRUZ 2021204001 27°

PATRICIA SANTOS 2021203615 28°

LUCAS SILVA OLIVEIRA 2021204889 29°

ACSA MATOS PEREIRA 2021204147 30°

ADEMILTON SANTOS SOUZA 2021202080 31°

LAISE NERI DOS SANTOS 2021202567 32°

MARCELO AUGUSTO SIMÕES AGUIAR 2021201954 33°

RONALDO VIEIRA FERNANDES 2021202481 34°

ANIVÃ BARRETO NEPOMUCENO DE ALMEIDA 2021202456 35°

CIBELE CORREIA DOS SANTOS 202120187 36°

SIDNEIA SANTANA DOS SANTOS 2021201510 37°

JOÃO VICTOR DA MOTA SILVA 2021204225 38°

BACHARELADO EM DIREITO - NOTURNO



GRACINEIA BRITO COSTA 2021204248 39°

KAMILA GUIMARAES 2021204807 40°

ISA BRUNA  DOS SANTOS ALVES GABRIEL 2021205069 41°

EDILZE SANTOS DE MELO 2021205281 42°

ALICIA RODRIGUES DOS SANTOS CARIANHA VILAS BOAS 202120602 43°

ODILON FERREIRA DE FARIAS NETO 2021203073 44°

MANUELLA CEZIMBRA BASTOS PEREIRA 2021205395 1°

LUIGI FRANCESCO SILVA LIRANGI 2021201477 2°

GUILHERME 2021202671 3°

MATHEUS DO NASCIMENTO DIAS DA SILVA 2021204186 4°

TAIS COUTINHO FERREIRA 2021204966 5°

ISAAC CRUZ NUNES 202120725 6°

THIAGO TEIXEIRA DA SILVA 202120728 7°

SHEILA CARVALHO DE OLIVEIRA DOS ANJOS 202120659 8°

MARCO ANTÔNIO DA SILVA OLIVEIRA 2021205475 9°

SCARLAT DOS SANTOS COSTA 2021202831 1°

ADEVALDO 2021205306 2°

TALITA PIRES SANTOS DE SOUSA 2021203312 1°

KASSIA ELLEN ALVES MACEDO 2021204328 2°

JAIRO ANTONIO CAJAIBA NUNES FILHO 2021205524 3°

THALLES MARIANO ALVES OLIVEIRA 2021201740 4°

MARIA CLARA DOS SANTOS DA SILVA 2021201487 5°

LÍVIA RIBEIRO LIMA 202120368 6°

YASMIN SANTANA DOS SANTOS 202120428 7°

SABRINA ALVES DA SILVA 2021204421 8°

ALISSON PEREIRA LIMA 202120726 9°

TARCILA MAYRA SANTOS DE SANTANA 2021201270 10°

GABRIELA ASSUNÇÃO  MIRANDA 2021202082 11°

ANDRE HUGO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 2021201207 12°

JULIA VIEIRA MATIAS 2021201039 13°

CARINE NUNES DE CARVALHO 2021202443 14°

NEILMA PEREIRA DOS SANTOS 2021201961 15°

ANA CRISTINA SANTANA DE ALMEIDA SANTOS 2021205328 16°

ANA CAROLINA SOBRINHO PEREIRA 202120206 17°

AILTON OLIVEIRA DOS SANTOS 2021203313 18°

MAIA EDUARDA LIMA 2021202140 19°

DANIELLE CARLA FARIAS DA SILVA MACEDO 2021205052 20°

RAFAEL ALEXANDRE DE OLIVEIRA PEREIRA 2021201974 21°

PALOMA BERNADETE SILVA ALMEIDA COSTA 202120477 22°

FLÁVIA LUISA DOS SANTOS ALMEIDA 202120782 23°

THAÍS ALLANA DANTAS NASCIMENTO VALASQUES 202120101 24°

ÉRICA KELLY SILVA DOS SANTOS 202120260 25°

MARCELO AUGUSTO BITTENCOURT DE SOUSA 2021205451 26°

SAMARA SANTOS SILVA 2021202066 27°

NICOLAS LIMOEIRO FERMINO 2021201252 28°

PATRÍCIA MARIA DOS SANTOS 2021202632 29°

BRUNA LUA LUIZ RUVENAL 2021203214 30°

RAIANE PINTO DE ASSIS MENEZES 2021203246 31°

CLAITON SANTOS DOS REIS 202120329 32°

RAIANE DE JESUS FREIRE 2021201410 33°

GISLANE KEVELLY SANTOS EVANGELISTA 2021201579 34°

ISABELE NASCIMENTO MESQUITA 2021201230 35°

MARIANE 2021205101 36°

CAMILA EDUARDA FREITAS FERREIRA 2021202543 37°

DAIANE DE JESUS PERGENTINO 2021204981 38°

BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO

BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA - MATUTINO

BACHARELADO EM ENFERMAGEM - MATUTINO



MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA 2021204357 39°

KAILANE ANTÔNIA CONCEIÇÃO CARDOSO 202120252 40°

ADRIANA SILVA SANTOS 2021205430 41°

RAFAELA DOS SANTOS FARIAS 202120906 42°

LEONARDO CAMPOS 2021201619 43°

ANA LÍDIA SAMPAIO CUNHA MENDES SA 2021201730 44°

WEDYJA 2021201438 45°

HANNA BRISA FREIRE SANTOS 2021202003 1°

BRENDA SUELLEN DOS SANTOS LIMA 202120259 2°

TAINÁ 2021205413 3°

BRUNA NATALICE DE AMORIM DOS SANTOS 2021204444 4°

JAQUELINE DA SILVA SACRAMENTO 2021205165 5°

JESSICA FRANCA PEREIRA 2021203802 6°

AMANDA MENEZES PLESSIM 2021203624 7°

ELVIS SILVA DOS SANTOS 2021201931 8°

MARIANA SANTANA DOS SANTOS 2021201906 9°

JANDERSON VITOR DE SANTANA RAMOS BARBOSA 2021202314 10°

LORENA VENAS ARAUJO 2021203350 11°

CRISLANE SANTOS GOMES 2021204623 12°

GABRIELA ANDRADE MASCARENHAS LOPES 2021204670 13°

DARLENE CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO LIMA 2021205416 14°

INGRID CONCEIÇÃO DOS SANTOS 2021201436 15°

BRENDA SILVA BRANDÃO 2021201630 16°

MARILENE FRANCISCO DA SILVA 202120745 17°

RENATO JORGE DA PAIXÃO MESQUITA 2021205463 18°

RAIANE DE JESUS FREIRE 2021201385 19°

WILIAN DOS SANTOS PEREIRA 2021202273 20°

JULIANA 2021203174 21°

POLIANA BATISTA MACHADO DA SILVA 2021202461 22°

POLIANA BARBOSA RODRIGUES 202120406 23°

ANA BEATRIZ BRITO 2021203821 24°

CARINA SANTANA LEAL 2021204692 25°

MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA 20212014 26°

CRISLANE ROCHA SOEIRA 2021204876 27°

AMANDA DOS SANTOS DE JESUS 2021202847 28°

GESSILVA FERREIRA DE ALMEIDA 2021201271 29°

JANDERSON VITOR DE SANTANA RAMOS BARBOSA 2021202278 30°

MARIO LUCAS DOS SANTOS ROCHA 2021204967 1°

LUIZ FELIPE LUZ SANTOS 2021205366 2°

EDNEI EULAMPIO MENEZES 2021204662 1°

ANA LIVIA SOUSA SANTA CECILIA 2021202309 2°

LUIS FELIPE LIMA DOS SANTOS 2021202797 3°

KAYKY PASSOS ROCHA LIMA REBELLO ARAGÃO 2021203694 1°

KAUA ROCHA RIBEIRO COSTA 2021201453 2°

MÁRCIO MEDEIROS AVENA 2021204452 3°

ANA CLARA DE JESUS DOS SANTOS 2021204781 4°

LARISSA BONFIM DE JESUS 2021204629 5°

RODOLFO DO VALE SANTOS 202120867 6°

JOICE SOUSA RAMOS 202120272 7°

ALEXANDRE PAIM VILAS BOAS MENDONÇA 202120445 1°

GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA SOUZA 2021204888 2°

BACHARELADO EM ENFERMAGEM - NOTURNO

BACHARELADO EM ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA - MATUTINO

BACHARELADO EM ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA - NOTURNO

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL - MATUTINO

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO



JEFERSON DALTRO DO CARMO 2021202365 3°

ITALO SILVA CONCEIÇÃO CERQUEIRA 2021203025 4°

FAUSTO MACEDO DA SILVA 2021203889 5°

WELYDA THAYNA SOARES SANTIAGO DA SILVA 2021203351 6°

CAUÃ VINICIUS OLIVEIRA SANTOS CONCEIÇÃO 2021204655 7°

JAIR REGIS FLORÊNCIO 2021205210 8°

JACÓ SANTOS NOVAES 2021204427 9°

VICTOR RIAN SANTANA DE ARAÚJO 202120135 10°

JUCIMARIA DOS SANTOS SILVA 2021203875 11°

THIAGO FIGUEIREDO DE BURGOS FERREIRA 2021205484 12°

PRINCE DENNIS GOKEH 2021202685 1°

JOAN SERRA DE ANDRADE 2021202559 2°

MAITÊ BAHIANA SANTOS DE JESUS 202120200 3°

GUSTAVO RIAN DE CERQUEIRA LIMA 2021203873 4°

MOISÉS RODRIGO DE MORAES MATOS 2021204896 5°

DAVID GABRIEL DOS SANTOS MARINHO 2021204665 6°

LIDIANNE OLIVEIRA DE JESUS 2021205480 1°

NILO ZIDANE  GOMES COSTA 202120131 2°

ARTHUR GUILHERME OLIVEIRA MARCIEL 2021201292 1°

CAIO VINICIUS 2021203151 1°

VERENA SANTOS 2021204733 2°

ISRAEL GABRIEL GONÇALVES ALMEIDA DOS SANTOS 2021201373 1°

MARCOS VINÍCIOS DIAS FREITAS 2021202500 2°

GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS 202120819 3°

NATAN SANTOS LOPES DE LIMA 2021202702 4°

LUIS CARLOS SOUZA PIMENTA 2021204557 1°

ISRAEL GABRIEL GONÇALVES ALMEIDA DOS SANTOS 2021202837 2°

CÍNTIA LIMA CARNEIRO 2021202020 3°

CARLOS AUGUSTO REIS DOS SANTOS 2021201262 4°

ROBERTO DO AMOR DIVINO MOREIRA 2021203083 5°

MAIQUE DA SILVA SANTOS 2021203032 6°

CAUÃ RODRIGUES SANTOS DA SILVA RAMOS 202120493 1°

MARIA VALLENTINA ARAUJO MATIAS 2021201507 2°

GABRIEL MORGADO MASCARENHAS 2021203461 3°

GABRIEL MOTA MIRANDA FERREIRA 2021203940 4°

SHELDON JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS 2021205053 1°

RICARDO CORTIZO CORTIZO 2021204789 2°

LEONARDO BURACOF CARDOSO 202120288 3°

FELIPE MATOS DE ARAUJO OLIVEIRA 2021201109 4°

ADRIELE SANTANA SILVA 2021201416 5°

MARIA VICTORIA FREITAS DA GAMA 2021205342 6°

MATHEUS 2021205299 7°

JOÃO BERNARDO FERREIRA DA CONCEIÇÃO 2021205391 8°

LUAN SERGIO 2021204741 9°

BACHARELADO EM ENGENHARIA ELÉTRICA - NOTURNO

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - MATUTINO

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - NOTURNO

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - MATUTINO

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - NOTURNO

BACHARELADO EM ENGENHARIA ELÉTRICA - MATUTINO

BACHARELADO EM ENGENHARIA MECÂNICA - MATUTINO

BACHARELADO EM ENGENHARIA MECÂNICA - NOTURNO



LARISSA SANTOS BARBOSA 2021202242 1°

CLARA NOVAIS CASTRO DE ASSIS 2021202863 2°

TAILANE CONCEIÇÃO DE JESUS 2021201768 3°

MICHELE ROBERTA FARIAS MACHADO 2021203685 4°

LOURIANE SANTOS SILVA 2021201527 5°

JEOVANA PAIVA RIBEIRO 2021204137 6°

CAIQUE OLIVEIRA PEREIRA 202120392 7°

DAIANE SOUZA NOBRE GOIS 2021204288 1°

LUDMILA REIS DE SOUZA 2021201625 2°

ANA MEIRE OLIVEIRA 2021201273 3°

VINICIUS GARCIA DA SILVA OLIVEIRA 2021202123 4°

LUCAS CORTIAL LIMA 2021202289 5°

RISALVA RITA  MENDES FERREIRA 202120621 6°

ISABELA BRAGA 2021203019 7°

THAIS 202120328 8°

GLAUCIO TEIXEIRA DE CASTRO NEVES 202120355 9°

MOISES MOREIRA PLACIDO 2021201274 10°

JORGE LUIZ SALES DA SILVA 202120471 11°

SHIRLEY SANTOS DE SOUSA 2021205229 1°

YASMIN DE ALMEIDA SOUZA 2021205512 2°

ALICE FERREIRA DOS SANTOS CRUZ 202120349 3°

VITÓRIA VENAS DO NASCIMENTO 2021205168 4°

FELIPE RABELO DE AZEVEDO 2021205357 5°

EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA 202120857 6°

SAMIRA ELOI 2021202085 7°

FERNANDA LIMA PIRES 2021201300 8°

THIAGO SANTIAGO CERQUEIRA 2021203230 9°

TÁSSIO MORENO 2021201640 10°

GABRIEL CASTOR DA SILVA 2021202639 11°

PAULO ROBSON PITANGA GARRIDO SANTOS 2021205278 12°

WALTER SILVA MARQUES JÚNIOR 2021203591 13°

ANDRESSA DE JESUS SANTOS 2021204219 14°

KAREN LOIANE ANDRADE SOUZA 2021203268 15°

CRISTIANE PEREIRA DE SOUZA 20216042 1°

SHIRLEY BORGES SANTOS 2021204194 2°

JUSIANE VIEIRA DE ALMEIDA 2021202744 3°

CAMILA GOMES DA SILVA 2021202421 4°

ANDERSON GUIMARÃES SOUZA 2021204285 5°

ALINE SOUZA DOS SANTOS 2021202957 6°

IGOR ALMEIDA SOUZA 2021203105 7°

THIAGO SANTOS FACHINETTI DIAS 2021205224 8°

ALLYCE SHAWANNY DE JESUS COSTA 2021205397 9°

POLIANA 2021201367 10°

RODRIGO MARTINS DE SOUZA COSTA 2021203161 11°

LUANA SILVA SANTOS 2021203484 12°

LAIANE 2021203976 13°

PRISCILA SILVA GOMES DO NASCIMENTO 2021205439 14°

KARINE BARBOSA FERREIRA DE OLIVEIRA 2021204811 15°

ROGÉRIO VIEIRA DOS SANTOS 202120705 16°

ROBSON GOMES DA SILVA 2021202399 17°

CINTIA SANTOS TAVARES 2021201875 18°

MARIANA GONÇALVES SANTOS BEZERRA 2021201000 1°

BACHARELADO EM FARMÁCIA - MATUTINO

BACHARELADO EM FARMÁCIA - NOTURNO

BACHARELADO EM FISIOTERAPIA - MATUTINO

BACHARELADO EM FISIOTERAPIA - NOTURNO

BACHARELADO EM FONOAUDIOLOGIA - MATUTINO



ISABELLA ARAÚJO 2021203303 2°

RAYSSA FORTUNATO 2021202656 3°

ISIS DAIANE GOMES FERREIRA 2021205557 4°

ANNA SOPHIA FREIRE BACELAR 2021202423 5°

JONATAS NASCIMENTO 202120708 6°

ALICE GEOVANA SANTOS DA SILVA 2021202946 7°

BRUNA ALMEIDA OLIVEIRA 2021203369 8°

SARAH VIEIRA BARBOSA DOS SANTOS 2021202530 1°

LAYLLA SIANNE BARRETO FREITAS 2021203568 2°

JOAO FERNANDO DE LIMA LOBÃO 2021201788 3°

ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 2021202210 4°

FERNANDA 202120427 5°

DOUGLAS SANTOS SOARES 2021204420 6°

TAYSSA RIBEIRO 2021205394 7°

ARTUR VILA NOVA DOS SANTOS 2021201386 8°

JOSELITA SANTANA DA ENCARNAÇÃO 2021205183 9°

LORENA LAGO 2021204669 10°

ALICE 2021202546 11°

FERNANDO LUIS NASCIMENTO SANTOS FILHO 2021201471 12°

DOUGLAS PASSOS MUNIZ PINHEIRO 2021201432 13°

LAIZA LISBOA DE SOUZA 2021202224 1°

BRUNA CAILANE SOUZA DE JESUS GOMES 2021204861 2°

JOÃO VITOR ETTINGER COSTA 2021205386 3°

JORGE LUIZ TELES FILHO 20212064 4°

MARIA EDUARDA ANDRADE DE CARVALHO 2021201903 5°

BRUNA STEPHANIE CRUZ SILVA CIRNE 2021209 6°

ESTER SANTANA SANTOS 2021202457 7°

TERCIA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTOS 2021204369 8°

GUSTAVO 202120808 9°

PAMELA MUSSE CAMPOS 2021201215 10°

VANESSA SANTANA BARBOSA 2021203485 1°

CARLA FERRO 2021205264 2°

GEISEMILE BARBOSA DE SOUSA SOUTO 202120974 3°

TAIS MENDES 202120684 4°

GLEIDSON SILVA DO NASCIMENTO 2021201420 5°

ITAMARA REGINA DOS SANTOS DE JESUS 202120783 6°

DIEGO  SANTOS 2021201008 7°

MIRELA SANTANA DE JESUS 2021204189 8°

LUCIANE DOS SANTOS DE JESUS 2021202331 9°

MARIA CLARA CAVALCANTI VELLOSO FERREIRA 2021203269 1°

KEZIA MARESSA MARQUES ALMEIDA 2021203306 2°

JULIA DRUMOND CALMON NOGUEIRA DA GAMA 2021201138 3°

MARIANA SANTOS MENEZES 2021202904 4°

GABRIELLA DUARTE PEDREIRA 202120412 5°

FERNANDA OLIVEIRA LIMA 2021204266 6°

BEATRIZ LÍRIO MALTA 2021205488 7°

GABRIEL SOUZA 2021205544 8°

MARCOS ADAILSON DE ARAÚJO DE SOUZA 20212065 9°

BRUNNA LAYSA CARVALHO SANTOS 2021202400 10°

KEILA JESUS DA SILVA 2021202940 11°

LAISA CAVALCANTI COSTA 2021205280 12°

REBECA SANTOS BRITO 2021203280 13°

THASSIANE MIRANDA DE BRITO 2021203039 14°

BACHARELADO EM JORNALISMO - MATUTINO

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO - MATUTINO

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO - NOTURNO

BACHARELADO EM PSICOLOGIA - MATUTINO



GEOVANA DA PAIXAO PEREIRA 2021205010 15°

CARLA LETHICIA DANTAS 2021205072 16°

ELISSON FRANCISCO SOARES MIRANDA 2021203127 17°

GIOVANNA SANTOS NOVAES 2021203788 18°

NICOLE GABRIELE GALVÃO IBRAIM 2021204612 19°

WENDY OLIVEIRA DA SILVA 202120769 20°

MAIARA LUIZE RAVEL NASCIMENTO 2021205527 21°

MATHEUS CANCIO DA SILVA 2021202453 22°

MARIA FERNANDA SOEIRO PERAZZO 2021205110 23°

PEDRO LOPES CARVALHO 202120389 24°

SIRLANDIA CARDOSO ARAÚJO 2021201107 25°

IGOR KEVIN SANTOS BARRETO 2021202542 26°

MARCELA FERREIRA SIMAS 2021203472 27°

ANNA JÚLIA MATOS SOARES 2021202495 28°

CRISTIAMA 2021204877 29°

LUÃ 2021205466 30°

MARIA JOANA SANTANA DOS SANTOS 2021203824 31°

CAMILLE TAVARES 2021203734 32°

CECÍLIA DE MELLO CAMPOS 202120377 33°

EMANUELA FERREIRA NUNES 2021204572 34°

GILCIRA COSTA RAMOS 2021204297 1°

GUILHERME NUNES DOS SANTOS GOMES 2021205152 2°

ISIS SOUSA ARAÚJO 2021205156 3°

JOYCE SOUSA SÃO PEDRO 2021204961 4°

ELIANE MARIA DANTAS FERRARI 202120345 5°

ANNE LOUISE REBOUÇAS PIRES DE OLIVEIRA 202120376 6°

MATHEUS SILVA DE SANTANA 2021202110 7°

JAQUELINE ASSIS 2021202941 8°

MARIA ARIANE SILVA GUIMARÃES 2021203129 9°

LAELSON CORDEIRO MARTINEZ GONZALEZ JUNIOR 2021201370 10°

GESSICA DE OLIVEIRA SILVA 2021204113 11°

GIOVANNA SANTOS NOVAES 2021202320 12°

LUMA ROCHA 2021205115 13°

GILVANEIDE SIMPLICIO DOS SANTOS 2021202647 14°

CAMILA SANTANA DE JESUS 2021201045 15°

CRISTIANE SOARES DA SILVA 2021205240 16°

ANE MÁRCIA LIMA FONTES 2021202607 17°

MARCELO DOS SANTOS PIMENTEL 202120946 18°

VITÓRIA CAROLINE SANTANA DA FRANÇA CARVALHO 2021205385 19°

BRENDA 2021201841 20°

LUANA ANDRADE SILVA 2021202906 21°

SILVIO QUEIROZ FERREIRA 2021205317 1°

BEATRIZ 2021205139 2°

ALANA VITÓRIA DIAS PEREIRA 2021203060 3°

RAISSA SOUZA MENEZES 2021201952 4°

ANNE KAROLINE SOUZA DOS SANTOS 2021205099 5°

MARIA CECÍLIA CARLOS MELO DE CARVALHO 2021203038 6°

SAFIRA HELEN DE FARIAS ROCHA 2021204972 7°

BRUNO JAIEL AQUINO DOS SANTOS 2021201777 8°

RICARDO DE BARROS SANTOS 2021205102 9°

JENNIFER FERNANDA FELIX DA SILVA 2021204536 10°

MARIA ANDRADE TANNER DE OLIVEIRA 2021202321 1°

MARIA CÂNDIDA DE QUEIROZ 2021203516 2°

DANIELA SANTOS NEVES 2021201364 3°

SABRINA BENICIO MEDEIROS 2021204968 4°

BACHARELADO EM PSICOLOGIA - NOTURNO

BACHARELADO EM PUBLICIDADE E PROPAGANDA - MATUTINO

BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS - MATUTINO



AMANDA DE OLIVEIRA MORAIS 2021205094 5°

BUSAYO RIZKOT ALATISHE 202120997 6°

ANA BEATRIZ ALVES CRUZ DOS SANTOS 202120534 7°

ANA JÚLIA REIS 2021201783 8°

WELINGTON FEITOSA DE CARVALHO FILHO 2021201518 9°

IASMIN 2021202851 10°

DAVID PIRAJÁ DE CARVALHO NASCIMENTO 2021201473 11°

LUANA NEIVA LEMOS 2021201359 12°

IVAN DE SOUZA SUZART NETO 2021201809 13°

ISABELA ROCHA LEAL 2021203851 14°

KARIELLE MUNIZ DO SANTOS 2021204900 15°

KLARA AUALI 2021201491 16°

ERHOS CONCEIÇÃO DE JESUS 202120965 17°

JUCIELSIO DOS SANTOS ARAUJO 202120697 18°

PABLO BARBOSA LIMA 2021202352 19°

MARIANA GONÇALVES TEIXEIRA 2021203267 20°

DOUGLAS CONCEIÇÃO DA SILVA 2021205481 21°

ANA MORAES SOARES 2021203545 1°

LUCAS VINÍCIUS SILVA DE OLIVEIRA 202120426 2°

PEDRO HENRIQUE SAMPAIO DI PARDI 202120243 3°

PABLO 2021202124 4°

ROGÉRIO JONAS MASCULINO SANTOS 2021202856 1°

GUILHERME PEREIRA NUNES SANTOS 2021205324 1°

SANDRO MENDES TAVARES 2021204878 2°

RAMON DE AGUIAR SANDER 2021201946 3°

ISRAEL GALVÃO ORRICO 2021201522 4°

MANOEL THEODORO BARBOZA DA SILVEIRA 2021203322 1°

LEANDRO SANTANA TAVARES 20212080 2°

RENATA DE SOUZA LIMA DA ROCHA LYRA 2021203989 1°

THAYSE HERNANDEZ ALVES DE MESQUITA 2021203729 2°

PAULA RODRIGUES DOS SANTOS 2021202888 3°

CARLA MENEZES TAVARES CRUZ 2021202390 4°

CAMILA JESUS BOMFIM 2021201855 5°

ELIZABETH SANTOS BIGIDO 2021202168 6°

VANESSA PEREIRA PIMENTA 2021202483 7°

DAIANE SANTOS DE OLIVEIRA 2021202537 8°

LARISSA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 202120256 9°

MARIA EDUARDA SANTOS DE JESUS 2021202222 1°

MILENA GALVO DA SILVA 2021203293 2°

EDIMARIA 2021205164 3°

FLAVIO MAXIMO ALMEIDA DA SILVA 202120501 4°

TALISSA VERENA SANTOS DE SANTANA 2021201069 5°

FABIOLA TORRES ALBUQUERQUE 202120358 6°

JOSEANE MACEDO ARAUJO 2021205563 7°

ANDERSON ALVES DE MENEZES 202120570 8°

ADRIELLE DE ANDRADE SOUZA 2021204698 9°

EDIONAI DO ESPIRITO SANTO DE JESUS 2021202853 10°

PRISCILA DANIELLE VIEIRA DA SILVA 2021202662 11°

IOLANDA SANTOS 202120342 12°

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM DESIGN DE ANIMAÇÃO - MATUTINO

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM DESIGN DE ANIMAÇÃO - NOTURNO

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM JOGOS DIGITAIS - MATUTINO

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM JOGOS DIGITAIS - NOTURNO

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - MATUTINO

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - NOTURNO



WERIK RODRIGO DA SILVA 2021202471 13°

CAMILA CAROLINA GRANDE 2021204063 14°

RANIA DA HORA DE MELO 2021205575 15°

GEOVANA SANTANA DE SOUZA 2021205162 1°

EMILLY 2021202008 2°

MARIA CLARA DE ANDRADE SCHWAB 2021202071 3°

IASMIN LYRA NOBRE 2021202441 4°

LUIZA VARGAS MANCIO 2021203508 5°

EDUARDO ARI FONSECA ANDRADE 20212035 6°

INGRID GABRIELLE DE SOUZA BOTELHO 20212071 7°

LAURA LARA DIAS DA SILVA 2021204268 8°

TAINÁ GAMA DOS SANTOS GOMES 2021204495 9°

MARIANA ALMEIDA PEREIRA 2021202925 10°

TAMIRES LIMA SILVA 2021203376 11°

ANDRESA LIMA DOS SANTOS 2021203074 12°

HANNA VARGAS 2021204415 13°

BRUNA GOMES 202120580 14°

TATYANA CANUTO DE ANDRADE 202120662 15°

CRISTIANO LUIZ RENNE PEREIRA JUNIOR 2021203688 16°

FERNANDA GARRIDO ALVES 2021202936 17°

ÍCARO SANTOS 2021205179 18°

LUCIANO ROCHA MIRANDA 2021205370 19°

MARIA LUIZA DE OLIVEIRA AGUIAR 2021202637 1°

BRENDA MARCELINO DOS SANTOS 2021203261 2°

MARIA ANTONIA CARNEIRO 202120762 3°

CINTIA PATRÍCIA RIBEIRO FERREIRA 2021205507 4°

LAIS DAS VIRGENS REIS 20212075 5°

KARINA JESUS DA SILVA 2021202790 6°

KEILA MARIA SANTOS GOMES 202120209 7°

WILLIAM ANDRADE MIRANDA 2021202999 8°

EVIANNE CAULA NEPOMUCENO 2021202879 9°

ISIS MAIARA DA SILVA VIEIRA 2021205436 10°

JOSÉ ORLANDO DIAS DE MIRANDA 2021204180 11°

AMANDA BRITO 2021204513 12°

DÉBORA DE JESUS SANTOS 202120973 13°

MONIQUE BITTENCOURT ROCHA 2021204709 14°

VICTORIA LUIZA SANTIAGO TEIXEIRA 2021202775 15°

JUMARA 2021204700 16°

THAÍS OLIVEIRA SPINOLA 2021204255 17°

GUILHERME DOS SANTOS BAUMER 20212076 1°

GLEICE SENA DA CONCEIÇÃO 20212085 2°

LUANA DOS SANTOS DALMEIDA 2021202687 3°

LAYZA JACOBINA FONSECA PEON 2021201668 4°

MARIANA CAMPOS DE MELLO 2021201197 5°

ANALICE NEVES SANTOS 202120147 6°

ALMIRA PINTO DA SILVA 202120548 7°

HELDER MAIA PINHEIRO 2021202202 8°

LEVI 202120149 9°

ASDAS 202120281 10°
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CAMPUS PARALELA

MEDICINA VETERINÁRIA - MATUTINO

MEDICINA VETERINÁRIA - NOTURNO

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO - MATUTINO - PARALELA



MONIQUE BARBOSA DOS SANTOS 2021203077 1°

SOFIA MAJESTADE MOREIRA 2021202850 2°

CRISLANE OLIVEIRA BARBOSA 2021202069 3°

MARIA GABRIELA ROSAS DIAS BAHIA 2021201076 4°

ESTEFANE CERQUEIRA LIMA 202120144 5°

LUCIANA GALVÃO ALCANTARA 2021201339 6°

KETHLEEN ALMEIDA BEZERRA 2021201461 7°

MATEUS SOUZA OLIVEIRA 202120228 8°

RAISSA STEFANIE APARECIDA DA FONSECA 202120790 9°

VITOR ALEXANDRE DE OLIVEIRA DA SILVA 202120108 1°

RAILANE 20212081 2°

GABRIELA SANTIAGO DOS SANTOS 2021202067 3°

ANDREZA SABACK 202120486 4°

CLAUDICEIA JESUS DOS SANTAS 20212087 5°

GIOVANNA DE ALMEIDA ATAIDE 202120235 6°

ISABEL MALU CLARA DA LUZ 2021201759 7°

JULIA BEATRIZ ALVES MACHADO SANTOS 2021201771 1°

LAIZA LAIS NASCIMENTO MELO 2021201753 2°

PATRÍCIA CARDOSO 2021202178 3°

LARAH SANTANA MARINHO 2021202343 1°

ELISA MUHL MARQUES 2021202827 2°

PEDRO BARBOSA CARVALHO 2021201302 3°

STELA NEVES FERREIRA 2021202560 1°

JULIANA SANTANA DA COSTA 202120102 1°

MARLON BARBOSA DE  ALMEIDA 2021201089 2°

RÓBSON ANTÔNIO FRAGOSO DA PAZ 2021202952 3°

DÉBORA DE JESUS SANTOS 202120683 4°

JESSICA DA SILVA SOUZA 2021201888 5°

FABIO BRASIL BASTOS 2021201042 6°

HENRIQUE VINICIUS MESQUITA PALMA 2021201025 7°

THAMIRES BISPO DOS SANTOS 2021201879 1°

MARIA CLARA MOURA CAJAÍBA NUNES 2021202204 2°

VERENA SANTOS LEIRO DA SILVA 2021201337 3°

LUAN CARLOS MENEZES SANTOS BARRETO 2021202727 4°

BRUNA DE NAZARÉ DE ARAÚJO BONFIM 2021203144 5°

FABRICIO RIBEIRO DE SOUSA 202120954 6°

ANA LUIZA SERBETO DE FREITAS MATTOS 202120287 7°

ANA BEATRIZ DE ALMEIDA LEMOS 2021203113 1°

NAUANY DAMASCENO FRANÇA 202120251 2°

CAROL PALMA NAVARRO DE BRITO LIMA 2021201599 3°

CRISTHIANA DE OLIVEIRA SILVA 2021201691 4°

ISAC COSTA LIMA 202120898 5°

MARÍLIA DANIELE SANTANA SILVA 202120939 6°

KETILIN SILVA CARVALHO 202120250 7°

YASMIN TEIXEIRA MONTEIRO 2021202822 8°

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO

BACHARELADO EM ARQUITETURA E URBANISMO - MATUTINO

BACHARELADO EM ARQUITETURA E URBANISMO - NOTURNO

BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - MATUTINO

BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - NOTURNO

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS -  MATUTINO

BACHARELADO EM DESIGN GRÁFICO - MATUTINO

BACHARELADO EM DIREITO - MATUTINO



RUTH FIGUEIREDO GUSMÃO 2021202944 9°

BEATRIZ BARRETO DE FARIAS 2021202484 10°

YASMIM PORTUGAL LIMA DA CONCEIÇÃO 2021202062 11°

LUIS CLAUDIO CORREIA BARRETO 2021201217 12°

CRISLANE BISPO BARBOSA DOS SANTOS 2021201660 13°

ERICA DE ALMEIDA FERREIRA 2021201303 14°

EMANUELE FIUZA DE OLIVEIRA DE CASTRO 2021201283 15°

LUIZE OLIVEIRA DOS SANTOS SALOMÃO 2021202056 16°

JOAO VICTOR ANDRADE SILVA SANTOS 2021203016 17°

THALITA SOUZA GOMES DA COSTA 2021201627 18°

GUILHERME LIMA CASEMIRO DA SILVA 2021203072 19°

VITÓRIA SANTOS SILVA 2021201532 20°

ALETE COUTO SANTOS 2021202763 21°

TAÍSA NOVAES DOS SANTOS 20212040 22°

GABRIELE MOREIRA DA SILVA 2021202773 23°

GEISIANE BASTOS DE SOUSA 20212026 24°

ANA TEREZA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA 2021203258 25°

VITORIA STEPHANNY ALVES DOS SANTOS LINS 2021201424 26°

RENAN SENA DE ARAUJO 2021201041 27°

IKARO FERNANDES NEVES MALAQUIAS 2021201366 28°

EMILLY RIBEIRO SANTOS DA SILVA 2021202860 1°

GABRIEL LUIZ SILVA DE OLIVEIRA 202120611 2°

LORENZO BRASIL CHAVES BARROS 2021201723 3°

CRISLANE SILVA DOS SANTOS 2021201361 4°

SAMIRA NEVES 202120361 5°

NATAN DOS REIS BRITO 2021202426 6°

REBECA LAÍS FONSECA SANTOS 202120215 7°

ADRIANA CANTUARIO DIAS 2021203 8°

ISABELLA LORENA BATISTA DA COSTA 202120284 9°

MARIA EDUARDA ALVES REIS 202120581 10°

YASMIM DOS SANTOS DIAS COELHO 2021203184 11°

MARIANA CONCEIÇÃO CAMPOS 2021202477 12°

LILLIAN SOUZA SANTOS RAMOS 2021202606 13°

DANIELE DE JESUS LIMA 2021201897 14°

ISAAC SILVA DOS ANJOS 202120319 15°

LUCIENE ALVES GONZAGA 202120632 16°

PRISCILA DE SOUZA RODRIGUES 202120466 17°

ANIELLE SOUZA LOPES 202120375 18°

ADEMILTON SANTOS SOUZA 2021202080 19°

MARCELO AUGUSTO SIMÕES AGUIAR 2021201954 20°

LAISE NERI DOS SANTOS 2021202567 21°

RONALDO VIEIRA FERNANDES 2021202481 22°

ANIVÃ BARRETO NEPOMUCENO DE ALMEIDA 2021202456 23°

CIBELE CORREIA DOS SANTOS 202120187 24°

SIDNEIA SANTANA DOS SANTOS 2021201510 25°

ALICIA RODRIGUES DOS SANTOS CARIANHA VILAS BOAS 202120602 26°

ODILON FERREIRA DE FARIAS NETO 2021203073 27°

LUIGI FRANCESCO SILVA LIRANGI 2021201477 1°

GUILHERME 2021202671 2°

ISAAC CRUZ NUNES 202120725 3°

THIAGO TEIXEIRA DA SILVA 202120728 4°

SHEILA CARVALHO DE OLIVEIRA DOS ANJOS 202120659 5°

SCARLAT DOS SANTOS COSTA 2021202831 1°

BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO

BACHARELADO EM DIREITO - NOTURNO

BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA - MATUTINO

BACHARELADO EM ENFERMAGEM - MATUTINO



TALITA PIRES SANTOS DE SOUSA 2021203312 1°

THALLES MARIANO ALVES OLIVEIRA 2021201740 2°

MARIA CLARA DOS SANTOS DA SILVA 2021201487 3°

YASMIN SANTANA DOS SANTOS 202120428 4°

LÍVIA RIBEIRO LIMA 202120368 5°

ALISSON PEREIRA LIMA 202120726 6°

GABRIELA ASSUNÇÃO  MIRANDA 2021202082 7°

TARCILA MAYRA SANTOS DE SANTANA 2021201270 8°

CARINE NUNES DE CARVALHO 2021202443 9°

ANDRE HUGO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 2021201207 10°

JULIA VIEIRA MATIAS 2021201039 11°

NEILMA PEREIRA DOS SANTOS 2021201961 12°

ANA CAROLINA SOBRINHO PEREIRA 202120206 13°

AILTON OLIVEIRA DOS SANTOS 2021203313 14°

MAIA EDUARDA LIMA 2021202140 15°

THAÍS ALLANA DANTAS NASCIMENTO VALASQUES 202120101 16°

RAFAEL ALEXANDRE DE OLIVEIRA PEREIRA 2021201974 17°

PALOMA BERNADETE SILVA ALMEIDA COSTA 202120477 18°

FLÁVIA LUISA DOS SANTOS ALMEIDA 202120782 19°

ÉRICA KELLY SILVA DOS SANTOS 202120260 20°

PATRÍCIA MARIA DOS SANTOS 2021202632 21°

CLAITON SANTOS DOS REIS 202120329 22°

RAIANE PINTO DE ASSIS MENEZES 2021203246 23°

BRUNA LUA LUIZ RUVENAL 2021203214 24°

RAIANE DE JESUS FREIRE 2021201410 25°

SAMARA SANTOS SILVA 2021202066 26°

NICOLAS LIMOEIRO FERMINO 2021201252 27°

ISABELE NASCIMENTO MESQUITA 2021201230 28°

CAMILA EDUARDA FREITAS FERREIRA 2021202543 29°

GISLANE KEVELLY SANTOS EVANGELISTA 2021201579 30°

WEDYJA 2021201438 31°

ANA LÍDIA SAMPAIO CUNHA MENDES SA 2021201730 32°

LEONARDO CAMPOS 2021201619 33°

RAFAELA DOS SANTOS FARIAS 202120906 34°

KAILANE ANTÔNIA CONCEIÇÃO CARDOSO 202120252 35°

HANNA BRISA FREIRE SANTOS 2021202003 1°

BRENDA SUELLEN DOS SANTOS LIMA 202120259 2°

ELVIS SILVA DOS SANTOS 2021201931 3°

JANDERSON VITOR DE SANTANA RAMOS BARBOSA 2021202314 4°

MARIANA SANTANA DOS SANTOS 2021201906 5°

LORENA VENAS ARAUJO 2021203350 6°

INGRID CONCEIÇÃO DOS SANTOS 2021201436 7°

BRENDA SILVA BRANDÃO 2021201630 8°

MARILENE FRANCISCO DA SILVA 202120745 9°

JULIANA 2021203174 10°

RAIANE DE JESUS FREIRE 2021201385 11°

POLIANA BATISTA MACHADO DA SILVA 2021202461 12°

WILIAN DOS SANTOS PEREIRA 2021202273 13°

MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA 20212014 14°

POLIANA BARBOSA RODRIGUES 202120406 15°

AMANDA DOS SANTOS DE JESUS 2021202847 16°

GESSILVA FERREIRA DE ALMEIDA 2021201271 17°

JANDERSON VITOR DE SANTANA RAMOS BARBOSA 2021202278 18°

ANA LIVIA SOUSA SANTA CECILIA 2021202309 1°

LUIS FELIPE LIMA DOS SANTOS 2021202797 2°

BACHARELADO EM ENFERMAGEM - NOTURNO

BACHARELADO EM ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA - MATUTINO

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL - MATUTINO



KAUA ROCHA RIBEIRO COSTA 2021201453 1°

RODOLFO DO VALE SANTOS 202120867 2°

JOICE SOUSA RAMOS 202120272 3°

ALEXANDRE PAIM VILAS BOAS MENDONÇA 202120445 1°

ARTHUR GUILHERME OLIVEIRA MARCIEL 2021201292 1°

CAIO VINICIUS 2021203151 1°

ISRAEL GABRIEL GONÇALVES ALMEIDA DOS SANTOS 2021201373 1°

MARCOS VINÍCIOS DIAS FREITAS 2021202500 2°

GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS 202120819 3°

NATAN SANTOS LOPES DE LIMA 2021202702 4°

ISRAEL GABRIEL GONÇALVES ALMEIDA DOS SANTOS 2021202837 1°

CÍNTIA LIMA CARNEIRO 2021202020 2°

CARLOS AUGUSTO REIS DOS SANTOS 2021201262 3°

ROBERTO DO AMOR DIVINO MOREIRA 2021203083 4°

MAIQUE DA SILVA SANTOS 2021203032 5 °

ALICE FERREIRA DOS SANTOS CRUZ 202120349 1°

EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA 202120857 2°

SAMIRA ELOI 2021202085 3°

FERNANDA LIMA PIRES 2021201300 4°

THIAGO SANTIAGO CERQUEIRA 2021203230 5°

TÁSSIO MORENO 2021201640 6°

GABRIEL CASTOR DA SILVA 2021202639 7°

KAREN LOIANE ANDRADE SOUZA 2021203268 8°

JUSIANE VIEIRA DE ALMEIDA 2021202744 1°

CAMILA GOMES DA SILVA 2021202421 2°

ALINE SOUZA DOS SANTOS 2021202957 3°

IGOR ALMEIDA SOUZA 2021203105 4°

POLIANA 2021201367 5°

RODRIGO MARTINS DE SOUZA COSTA 2021203161 6°

ROBSON GOMES DA SILVA 2021202399 7°

CINTIA SANTOS TAVARES 2021201875 8°

ROGÉRIO VIEIRA DOS SANTOS 202120705 9°

ISABELLA ARAÚJO 2021203303 1°

MARIANA GONÇALVES SANTOS BEZERRA 2021201000 2°

RAYSSA FORTUNATO 2021202656 3°

ANNA SOPHIA FREIRE BACELAR 2021202423 4°

JONATAS NASCIMENTO 202120708 5°

ALICE GEOVANA SANTOS DA SILVA 2021202946 6°

JOAO FERNANDO DE LIMA LOBÃO 2021201788 1°

SARAH VIEIRA BARBOSA DOS SANTOS 2021202530 2°

ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 2021202210 3°

FERNANDA 202120427 4°

ARTUR VILA NOVA DOS SANTOS 2021201386 5°

BACHARELADO EM FONOAUDIOLOGIA - MATUTINO

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - MATUTINO

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - NOTURNO

BACHARELADO EM ENGENHARIA ELÉTRICA - MATUTINO

BACHARELADO EM ENGENHARIA ELÉTRICA - NOTURNO

BACHARELADO EM FISIOTERAPIA - MATUTINO

BACHARELADO EM FISIOTERAPIA - NOTURNO

BACHARELADO EM JORNALISMO - MATUTINO



ALICE 2021202546 6°

FERNANDO LUIS NASCIMENTO SANTOS FILHO 2021201471 7°

DOUGLAS PASSOS MUNIZ PINHEIRO 2021201432 8°

LAIZA LISBOA DE SOUZA 2021202224 1°

MARIA EDUARDA ANDRADE DE CARVALHO 2021201903 2°

JORGE LUIZ TELES FILHO 20212064 3°

BRUNA STEPHANIE CRUZ SILVA CIRNE 2021209 4°

PAMELA MUSSE CAMPOS 2021201215 5°

ESTER SANTANA SANTOS 2021202457 6°

GUSTAVO 202120808 7°

TAIS MENDES 202120684 1°

GLEIDSON SILVA DO NASCIMENTO 2021201420 2°

GEISEMILE BARBOSA DE SOUSA SOUTO 202120974 3°

ITAMARA REGINA DOS SANTOS DE JESUS 202120783 4°

DIEGO  SANTOS 2021201008 5°

LUCIANE DOS SANTOS DE JESUS 2021202331 6°

MARIA CLARA CAVALCANTI VELLOSO FERREIRA 2021203269 1°

KEZIA MARESSA MARQUES ALMEIDA 2021203306 2°

JULIA DRUMOND CALMON NOGUEIRA DA GAMA 2021201138 3°

MARIANA SANTOS MENEZES 2021202904 4°

GABRIELLA DUARTE PEDREIRA 202120412 5°

MARCOS ADAILSON DE ARAÚJO DE SOUZA 20212065 6°

KEILA JESUS DA SILVA 2021202940 7°

BRUNNA LAYSA CARVALHO SANTOS 2021202400 8°

REBECA SANTOS BRITO 2021203280 9°

THASSIANE MIRANDA DE BRITO 2021203039 10°

ELISSON FRANCISCO SOARES MIRANDA 2021203127 11°

WENDY OLIVEIRA DA SILVA 202120769 12°

PEDRO LOPES CARVALHO 202120389 13°

MATHEUS CANCIO DA SILVA 2021202453 14°

SIRLANDIA CARDOSO ARAÚJO 2021201107 15°

IGOR KEVIN SANTOS BARRETO 2021202542 16°

ANNA JÚLIA MATOS SOARES 2021202495 17°

CECÍLIA DE MELLO CAMPOS 202120377 18°

ELIANE MARIA DANTAS FERRARI 202120345 1°

MATHEUS SILVA DE SANTANA 2021202110 2°

ANNE LOUISE REBOUÇAS PIRES DE OLIVEIRA 202120376 3°

JAQUELINE ASSIS 2021202941 4°

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO - MATUTINO

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO - NOTURNO

BACHARELADO EM PSICOLOGIA - MATUTINO

BACHARELADO EM PSICOLOGIA - NOTURNO



MARIA ARIANE SILVA GUIMARÃES 2021203129 5°

LAELSON CORDEIRO MARTINEZ GONZALEZ JUNIOR 2021201370 6°

GIOVANNA SANTOS NOVAES 2021202320 7°

GILVANEIDE SIMPLICIO DOS SANTOS 2021202647 8°

CAMILA SANTANA DE JESUS 2021201045 9°

ANE MÁRCIA LIMA FONTES 2021202607 10°

MARCELO DOS SANTOS PIMENTEL 202120946 11°

LUANA ANDRADE SILVA 2021202906 12°

BRENDA 2021201841 13°

ALANA VITÓRIA DIAS PEREIRA 2021203060 1°

BRUNO JAIEL AQUINO DOS SANTOS 2021201777 2°

MARIA CECÍLIA CARLOS MELO DE CARVALHO 2021203038 3°

RAISSA SOUZA MENEZES 2021201952 4°

MARIA ANDRADE TANNER DE OLIVEIRA 2021202321 1°

DANIELA SANTOS NEVES 2021201364 2°

BUSAYO RIZKOT ALATISHE 202120997 3°

ANA JÚLIA REIS 2021201783 4°

ANA BEATRIZ ALVES CRUZ DOS SANTOS 202120534 5°

WELINGTON FEITOSA DE CARVALHO FILHO 2021201518 6°

DAVID PIRAJÁ DE CARVALHO NASCIMENTO 2021201473 7°

IASMIN 2021202851 8°

LUANA NEIVA LEMOS 2021201359 9°

IVAN DE SOUZA SUZART NETO 2021201809 10°

KLARA AUALI 2021201491 11°

ERHOS CONCEIÇÃO DE JESUS 202120965 12°

PABLO BARBOSA LIMA 2021202352 13°

JUCIELSIO DOS SANTOS ARAUJO 202120697 14°

MARIANA GONÇALVES TEIXEIRA 2021203267 15°

PAULA RODRIGUES DOS SANTOS 2021202888 1°

CARLA MENEZES TAVARES CRUZ 2021202390 2°

CAMILA JESUS BOMFIM 2021201855 3°

ELIZABETH SANTOS BIGIDO 2021202168 4°

VANESSA PEREIRA PIMENTA 2021202483 5°

LARISSA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 202120256 6°

MARIA EDUARDA SANTOS DE JESUS 2021202222 1°

MILENA GALVO DA SILVA 2021203293 2°

FLAVIO MAXIMO ALMEIDA DA SILVA 202120501 3°

TALISSA VERENA SANTOS DE SANTANA 2021201069 4°

FABIOLA TORRES ALBUQUERQUE 202120358 5°

ANDERSON ALVES DE MENEZES 202120570 6°

WERIK RODRIGO DA SILVA 2021202471 7°

IOLANDA SANTOS 202120342 8°

EDIONAI DO ESPIRITO SANTO DE JESUS 2021202853 9°

PRISCILA DANIELLE VIEIRA DA SILVA 2021202662 10°

BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS - MATUTINO

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - MATUTINO

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - NOTURNO

BACHARELADO EM PUBLICIDADE E PROPAGANDA - MATUTINO


